
 

 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Scolastico Comprensivo “Bernardino Zendrini” 

Piazza Roma, 4 - 25051 Cedegolo (Bs) - 
Tel. 0364 61286 – Fax 0364 622689 
e-mail: bsic81700p@istruzione.it 

 

 

* ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 
Prot. Vedi Segnatura        Cedegolo, 22/05/2019 

 
PROVVEDIMENTO DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

(scelta del contraente - art. 34 D.I. 01/02/01 n° 44) 

 

IL   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 

PREMESSO  che l’art. 11 del regolamento di contabilità ha ridefinito l’assetto delle competenze in 
materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la capacità di assunzione delle 
stesse; 

VISTO  l’art. 34 del D.I. N° 44/2001;  
VISTE  le richieste per l’acquisto di cartucce per stampanti e toner per fotocopiatrici inviate dai 

referenti dei vari plessi dell’Istituto; 
VISTO   il Regolamento di Contabilità approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta d e l  

25/02/2019; 
VISTA   l’approvazione del Programma Annuale 2019 con delibera n.2 del Consiglio d’Istituto 

del 25/02/2019;  
RICONOSCIUTA  l’opportunità di acquistare il materiale indicato e ritenute valide le motivazioni espresse 

a supporto delle richieste di acquisto; 
CONSIDERATA  la natura del materiale da acquistare, tecnico e specialistico, disponibile presso la Ditta 
   Gamma Darfo di Rogno (Bg); 
VERIFICATO  che i beni e servizi oggetto della fornitura non sono disponibili nelle convenzioni 

CONSIP attualmente in vigore; 
PRESO ATTO  che la spesa da sostenere non supera il limite di € 2500,00 Iva Compresa, fissato dal 

Consiglio di Istituto in data 25-02-2019 ai sensi dell’art 34 del D.I. 01/02/2001; 
 

 

P R O C E D E 
 

a)   alla scelta del contraente individuando la Ditta: GAMMA DARFO - Via Monte Grappa,35 - 
Rogno (Bg) 

        
                                              D E T E R M I N A 

 
b) di assumere i conseguenti impegni di spesa di € 732,00 (Imponibile 600,00 € +132,00 € Iva 

22%). 
 

La spesa sarà imputata nel P.A.A.F 2019: Progetto P 2.7: (tipo 02 conto 003 sottoconto 009).                      

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE*                                                  
                                                          Giacomino RICCI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO B. ZENDRINI  - C.F. 90009540171 C.M. BSIC81700P - BSIC81700P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001111/U del 22/05/2019 11:35:41
Dirigente scolastico DS


		2019-05-22T12:39:53+0200
	RICCI GIACOMINO




